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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Sukcesywna dostawa telefonów komórkowych z akcesoriami na okres 12 miesięcy”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1,2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ oraz 

ogłoszenia w poniżej określonym zakresie: 

1. rozdział X pkt 1 SWZ - Termin Związania Ofertą: 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 10.05.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zmienia się na: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 18.05.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

2.  rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ - Składanie i Otwarcie Ofert:  

Jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do       

11.04.2024 r. do godz. 10:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi 11.04.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem 

Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 

 Zmienia się na: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do    

19.04.2024 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 19.04.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem 

Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
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3.Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1. 

Zamawiający wyspecyfikował sprzęt i akcesoria. A czy Zamawiający może zna chociaż po jednym 

modelu telefonu / akcesorium które spełnia wymagania i może udostępnić Wykonawcom? 

 

Odpowiedz 1. 

Zamawiający posiada wiedzę o dostępnych modelach wyspecyfikowanego sprzętu, lecz nie chce 

udostępniać wskazań w tym zakresie Wykonawcom. 

  

Pytanie 2.  

Zamawiający wskazał dla Telefonów komórkowych III: 

Rodzaj wyświetlacza: IPS lub pochodne 

Czy Zamawiający zaakceptuje w tej grupie urządzenia posiadające wyświetlacz OLED lub pochodne: 

Rodzaj wyświetlacza: IPS lub OLED lub pochodne 

Powyższe pytanie uzasadniamy tym, iż nie ma obecnie na rynku dostępnych telefonów komórkowych, 

posiadających wyświetlacz IPS lub pochodny np. TFT, które spełniałyby pozostałe parametry 

wskazane w opisie telefonów komórkowych typu III. Ponadto technologia wyświetlacza OLED jest 

lepsza od technologii IPS, tym samym nie ma konieczności obniżenia parametrów wyjściowych, a 

jedynie dopuszczenia nowszej, lepszej technologii. 

 

Odpowiedź 2.  

Zamawiający dopuszcza IPS lub OLED lub pochodne. 

 

Pytanie 3. 

 

Zamawiający wskazał dla Telefonów komórkowych VII: 

Pamięć wbudowana: min. 256GB / maks. 512GB 

Czy Zamawiający zaakceptuje: 

Pamięć wbudowana: min. 128GB / maks. 512GB 

Powyższe pytanie uzasadniamy tym, iż model telefonu, na który wskazują wyszczególnione 

parametry techniczne nie jest już dostępny u dystrybutorów w wersji pamięci 256GB, pozostał 

jedynie ten w wersji 128GB. Model w wersji 256GB prawdopodobnie nie będzie już produkowany, 

ponieważ w tym roku ukazać ma się na rynku następca tego modelu, z niewielkimi zmianami w 

specyfikacji. 

Alternatywnie, w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmianę parametru pamięci wbudowanej 

czy Zamawiający zaakceptuje zamiast: 

Przekątna ekranu: min. 5.5 / maks. 6 

ekran o parametrach: Przekątna ekranu: min. 5.5 / maks. 6,78 

Powyższa zmiana powoli na zaoferowanie telefonu tego samego producenta bez konieczności zmiany 

parametru pamięci wbudowanej. 

 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający dopuszcza ekran: min. 5,5/maks. 6,78. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie parametru min. 128 GB, to zbyt mała ilość pamięci 

wbudowanej jak na potrzeby w tej kategorii. Musi pozostać min. 256 GB. 
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Pytanie 4. 

 

Zamawiający wskazał dla Telefonów komórkowych VIII: 

Bateria: min. 3900 mAh / maks. 4800 mAh 

Aparat tylny: min. 50 Mpix / maks. 120 Mpix 

Czy Zamawiający zaakceptuje w tej grupie urządzenia posiadające: 

Bateria: min. 3900 mAh / maks. 5000 mAh 

Aparat tylny: min. 50 Mpix / maks. 200 Mpix 

Powyższe pytanie uzasadniamy tym, iż nie ma aktualnie dostępnych na rynku telefonów 

spełniających opis podany przez Zamawiającego dla telefonów typu VIII. Specyfikacja wskazuje na 

modele telefonów sprzed kilku lat, których nie ma już możliwości zakupienia  

u dystrybutorów ani w sklepach internetowych. Ponadto większa pojemność baterii oraz większa 

liczba Mpix w aparacie to parametry lepsze od tych, które wskazał Zamawiający  

w specyfikacji. Tym samym nie ma konieczności obniżenia parametrów wyjściowych a jedynie 

zwiększenia górnego zakresu wskazanych w OPZ parametrów. 

 

Odpowiedź 4. 

Zamawiający dopuszcza:  

Bateria: min. 3900 mAh / maks. 5000 mAh 

Aparat tylny: min. 50 Mpix / maks. 200 Mpix 

 

Pytanie 5. 

 

Zamawiający wskazał dla akcesoria Ładowarka VI: 

Moc: 5W 

Czy Zamawiający zaakceptuje ładowarki o mocy min. 5W?” 

Moc: min. 5W 

Powyższe pytanie uzasadniamy tym, iż nie ma dostępnych na rynku ładowarek USB-C o tak 

niewielkiej mocy jak wskazał Zamawiający. O ile są takie ładowarki w standardzie USB-A 

(Zamawiający wskazał taką ładowarkę w: Akcesoria ładowarka V), o tyle ze złączem USB-C  

minimalna moc większości ładowarek to 15 lub 20W. 

 

Odpowiedź 5. 

Zamawiający dopuszcza Moc: min. 5W. 

Pytanie 6. 

Zamawiający wskazał dla: akcesoria Ładowarka I: 

Dodatkowe wyposażenie/funkcjonalność  

    * Adaptive Fast Charging 

    * Power Delivery 

    * Quick Charge 3.0 

    * Super Charge 

    * Fast Charge 

    * Ultra Charge 

    * Zabezpieczenie przed przegrzaniem 

    * Zabezpieczenie przed przepięciem 
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Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie poniższych zapisów przy Ładowarce I: 

    * Adaptive Fast Charging 

    * Quick Charge 3.0 

    * Super Charge 

    * Fast Charge 

    * Ultra Charge 

 

Powyższe pytanie uzasadniamy tym, iż przy ładowarce 60W, na którą wskazuje specyfikacja 

ładowarki typu I producent nie podaje powyższych danych. Uzyskaliśmy również odpowiedź 

bezpośrednio od producenta, która jednoznacznie nie wskazuje na posiadane 

wyposażenie/funkcjonalności. Sam producent ma wątpliwości co do obsługiwanych funkcjonalności 

tej ładowarki. O ile przy ładowarce typu II i III nie ma powyższych wątpliwości o tyle przy ładowarce 

typu I nie sposób potwierdzić wskazanych funkcjonalności ładowarki USB-C 60W stąd 

najbezpieczniejszym rozwiązaniem jest wykreślenie funkcjonalności wprost nie wskazanych na 

oficjalnej stronie internetowej producenta ładowarek. 

 

Odpowiedź 6. 

 

Zamawiający wykreśla pozycje: 

*Adaptive Fast Charging 

* Quick Charge 3.0 

* Super Charge 

* Fast Charge 

* Ultra Charge 

 

 

Pytanie 7. 

Prosimy o potwierdzenie, czy wymagane dodatkowe wyposażenie/funkcjonalność Wykonawca ma 

traktować jako coś, co nie musi być w telefonie? 

Odpowiedź 7. 

Zamawiający informuje że, wymagane dodatkowe wyposażenie/funkcjonalność, Wykonawca ma 

traktować jako coś co musi być w telefonie. 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 

część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 

jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

Załączniki do niniejszej Informacji: 

1. Załącznik nr 3 - OPZ po zmianach 09.04.2024r.; 

 

 

Zatwierdził: 

Dyrektor Generalny  

mgr Elżbieta Solarewicz 

 

 

 


